Poder Executivo

Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Instituto de Ciências Exatas

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

Resultado dos Pedidos de Isenção EDITAL N. 043/2022 - PROPESP/
UFAM

INDEFERIDO1 - Não cumpriu os requisitos descritos no item 3.7.1 do Edital.

INDEFERIDO2 - Ultima atualização no CadÚnico maior que 2 anos.

Manaus, 31 de Outubro de 2022.

Atenciosamente

______________________________________

Prof. Dr. Ettore Paredes Antunes

Coordenador do PPGECIM

No Nome do (a) Candidato (a) Situação

1 ALDENIRA PESSOA SAMPAIO DEFERIDO

2 ALINE SAMARA LIMA DE JESUS DEFERIDO

3 ANDREZA DE SOUZA BARBOSA INDEFERIDO1

4 ECSON GAMA BRAGA INDEFERIDO2

5 ELIABE RAFAEL FIGUEIRA CARDOSO INDEFERIDO1

6 HEINER MACHADO DA SILVA DEFERIDO

7 JOSEIR BEZERRA DE MOURA DEFERIDO

8 KARINE FIGUEIRA ALFAIA DEFERIDO

9 KEISE BELEM DOS SANTOS DEFERIDO

10 MALENA ALBUQUERQUE OLIVEIRA DEFERIDO

11 MARCELE SILVA DAS CHAGAS DEFERIDO

12 SOCORRO OLIVEIRA RIBEIRO DEFERIDO

13 WILLIAM ABENSUR CAMPOS DEFERIDO

14 YARA ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDO

Página  de 1 1